
POST  ANOWIENIE  NR  620/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  17  maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Morzeszczyn

Na podstawie art. 182 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U,

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,

co następuje:

1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień

9 czerwca  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w załącznikach  nr 1-  6 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w  Morzeszczynie.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



Załączniki  do postanowienia  nr  620/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  17 maja  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1,  Świetlica Urzędu  Gminy,  ul. Kociewska  12, 83-132

Morzeszczyn:

1.  Lidia  Maria  Chabowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowa  Cerkiew

2. Agata  Krystyna  Górska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Morzeszczyn

3. Kamila  Anna  Grucza,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Morzeszczyn

4. Anna  Jędrusik,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Morzeszczyn

5. Monika  Reszka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Morzeszczyn

6. Tomasz  Kacper  Rychlicki,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  BieIsk

7. Magdalena  Barbara  Szpojnarowicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Morzeszczyn



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  im. Marii  Konopnickiej  w Nowej  Cerkwi,

Nowa  Cerkiew  l, 83-132  Morzeszczyn:

1. Katarzyna  Monika  Lepacka,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowa  Cerkiew

2. Hanna  Ewa  Lompert,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Morzeszczyn

3. Dorota  Zofia  Naumowicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Morzeszczyn

4. Małgorzata  Olech,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Morzeszczyn

5. Bogumiła  Topczyńska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Morzeszczyn

6. Lucyna  Maria  Wentowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Nowa  Cerkiew

7. Maria  Lucyna  Wentowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam. Nowa  Cerkiew



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Świetlica  Wiejska,  Lipia  Góra  19C,  83-132  Morzeszczyn:

1.  Maria  Ewa  Ejankowska-Hoppe,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Królów  Las

2.  Anna  Kozina,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDL,IWOŚĆ,

zam.  Bielsk

3.  Nikola  Magdalena  Krzemińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gąsiorki

4.  Anna  Maria  Lepacka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Nowa  Cerkiew

5.  Mateusz  Nowicki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Bielsk

6.  Dorota  Raduńska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gąsiorki

7.  Mirela  Katarzyna  Rolnik,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Nowa  Cerkiew

8.  Szymon  Piotr  Rolnik,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Nowa  Cerkiew

9.  Dorota  Beata  Szwarc,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Rzeżęcin



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Świetlica  Wiejska,  Dzierżążno  13, 83-132  Morzeszczyn:

1.  Ewa  Kamrowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dzierżążno

2.  Beata  Teresa  Klofczyńska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Bielsk

3. Halina  Kruczyńska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gniew

4.  Anna  Grażyna  Lasota-Żabińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Gniew

5. Justyna  Magdalena  Loda,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Morzeszczyn

6. Joanna  Urszula  Nowicka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Bielsk

7. Dorota  Anna  Urbańska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Dzierżążno



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Klub  Senior+,  Rzeżęcin  9a, 83-132  Morzeszczyn:

1.  Anita  Elżbieta  Gajewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Morzeszczyn

2.  Jakub  Gajewski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Morzeszczyn

3. Marzena  Renata  Gardzielewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Gąsiorki

4.  Jerzy  Piotr  Hildebrandt,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Rzeżęcin

5. Mateusz  Antoni  Lepacki,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowa  Cerkiew

6. Anna  Majdzińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Majewo

7. Magdalena  Ewa  Watkowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Gniew



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Świetlica  Wiejska,  Borkowo  6, 83-132  Morzeszczyn:

1.  Elżbieta  Maria  Boldt,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Borkowo

2.  Monika  Gołąb,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Morzeszczyn

3. Joanna  Gronek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Borkowo

4.  Natalia  Krystyna  Gronek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Borkowo

5. Katarzyna  Joanna  Mykowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Nowa  Cerkiew

6. Anna  Ratajczak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Rożental

7.  Helena  Józefa  Świątkowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowa  Cerkiew


